
PACHET LEGUME-FRUCTE SPITALUL CF PLOIESTI

I.D.: 98346093

Data publicarii	04.06.24	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.573,93 RON - 1.573,93 RON

Descriere: PACHET LEGUME-FRUCTE SPITALUL CF PLOIESTI 301368 Ardei Bianca 1 kg 25 0 - kg 7.33 / 183.33 209485 Ceapa Galbena Sac 10 Kg 1 2 0 - 29.03 / 58.06 305579 Dovlecei (cucurbita pepo) 1 kg 20 0 - kg 5.22 / 104.33 103710 Leustean (Levisticum officinale) 1 20 0 - 1.12 / 22.4 103711 Marar (Anethum graveolens) 1 30 0 - 1.02 / 30.6 103461 Mere Rosii 1 kg 30 0 - kg 3.48 / 104.47 103560 METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 1 12 0 - 51.71 / 620.5 103830 Morcovi (Daucus carota) 1 kg 30 0 - kg 3.07 / 92.25 103712 Patrunjel (Petroselinum crispum) 1 30 0 - 1.02 / 30.6 327103 Praz (Allium porum) 1 kg 20 0 - kg 12.99 / 259.8 324767 Sfecla Rosie 1 kg 10 0 - kg 3.8 / 38 328585 Varza Noua 1 kg 20 0 - kg 1.49 / 29.81
